[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» октября 2018 года

	        № 414

	с.Улёты

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 07 ноября 2014 года № 480 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Забайкальского края от 04.06.2009 № 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от                        21 апреля 2017 года № 380, Положением об административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», утверждённым постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03 сентября 2014 года                 № 397/н, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 07 ноября 2014 года № 480                           «Об утверждении состава административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» следующие изменения:
1.1. Состав административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально опубликовать путём размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» подразделе «Административная комиссия» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.
И.о. главы муниципального района

«Улётовский район»

                         В.Н. Пузырёв
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального района
«Улётовский район»
от «11» октября 2018 года № 414
Состав административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
- Лещенко Андрей Алексеевич, заместитель начальника Управления - начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации муниципального района «Улётовский район», председатель комиссии;

- Ковалев Анатолий Павлович, начальник отдела развития сельского хозяйства администрации муниципального района «Улётовский район», заместитель председателя комиссии;

- Онофрийчук Игорь Анатольевич, главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения Управления делами администрации муниципального района «Улётовский район», ответственный секретарь комиссии.
Иные члены комиссии:

- Лупсанов Валерий Петрович, начальник государственного бюджетного учреждения «Улетовская станция по борьбе с болезнями животных» - главный ветеринарный врач Улетовского района и ЗАТО п.Горный.
- Негодяева Светлана Николаевна, начальник отдела имущественных, земельных отношений и экономики администрации муниципального района «Улётовский район»;

- Цыбикжапов Владимир Шенхорович, начальник отдела архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Улётовский район»;
- Бушмакин Роман Олегович, начальник ОУУП И ПДН ОМВД России по Улетовскому району (по согласованию).
___________________